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CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO

Datos Generales

Nombre: CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO

Maximo nivel de estudios:

Antigiedad académica en la UNAM: arios, meses, dias

Nombramientos

Ultimo: OTROS POSDOCTOR POSDOCTOR TC No Definitivo
Instituto de Neurobiologia en Querétaro,
Querétaro
Desde 01-03-2014 hasta 01-02-2016

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (28.57%)
- Scopus : 3 (42.86%)
I:l WoS y Scopus: 2 (28.57%)

1 Comorbidities and laboratory CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO F1000 Research 2022
parameters associated with SARS-CoV-2 JORGE TONATIUH AYALA SUMUANO
infection severity in patients from the Gonzdlez-Garrido J.A. et al.
southeast of Mexico: A cross-sectional
study
2  Conserved and divergent expression VIJAYKUMAR MULEY CARLOS JAVIER PROGRESS IN 2020
dynamics during early patterning of the  LOPEZ VICTORIO JORGE TONATIUH NEUROBIOLOGY
telencephalon in mouse and chick AYALA SUMUANO et al.
embryos
3 EDF-1downregulates the CaM/Cn/NFAT  CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO BIOCHEMICAL 2013
signaling pathway during adipogenesis  Velez-delValle C. Beltrdn-Langarica AND
A. etal. BIOPHYSICAL
RESEARCH
COMMUNICATIO
NS
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

CARLOS JAVIER LOPEZ VICTORIO
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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